
BM.0050.193.2021                                

 

ZARZĄDZENIE NR 193/2021 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 11 ust. 3, art. 222 pkt 4, art. 247 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z 

późn. zm.) oraz  § 15 pkt 3 uchwały budżetowej Miasta Kobyłka na 2021 rok Nr 

XXXII/269/2020 Rady Miasta Kobyłka z dnia 21 grudnia 2020 r. - zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Miasta Kobyłka na 2021 rok Nr XXXII/269/2020 Rady 

Miasta   Kobyłka z dnia 21 grudnia 2020 r. zmienia się:  

1) plan dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem                 

nr 1 do zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem                 

nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmian w budżecie dokonano na podstawie: 

1) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 7 października 2021 r. znak 

sprawy WF-I.3112.17.75.2021 w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na 

sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez 

gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne; 

2) pisma Urzędu Statystycznego w Warszawie z dnia 14 października 2021 r. znak sprawy 

WAW-WO.577.37.2021.276 w sprawie dotacji przeznaczonej na wynagrodzenia w 

formie nagród spisowych za wykonywanie prac spisowych; 

3) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 21 października 2021 r. znak 

sprawy WF-I.3112.20.33.2021 w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na realizację 

świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o 

świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. 

świadczenia od 1 stycznia; 

4) pisma Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce z dnia 19.10.2021r.               

w sprawie zmian w planie finansowym na 2021 rok; 

5) pisma Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce nr ZSP2.3125.27.2021.GK       

z dnia 19.10.2021r. w sprawie zmian w planie finansowym na 2021 rok; 

6) pisma Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce nr ZSP2.3125.26.2021.GK       

z dnia 18.10.2021r. w sprawie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku 

dochodów na 2021 rok; 

7) pisma Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce nr SP3.070.231.2021 z 

dnia 08.10.2021r. w sprawie zmian w planie finansowym na 2021 rok; 

8) analizy planu wydatków w Urzędzie Miasta Kobyłka: 



a) z rozdziału 75023 (Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)) przesunięto 

kwotę 25.000,00 zł z wynagrodzeń osobowych pracowników do rozdziału 75075 

(Promocja jednostek samorządu terytorialnego) na zakup usług pozostałych; 

b) z rozdziału 75023 (Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)) przesunięto 

kwotę 1.601,99 zł z różnych opłat i składek do rozdziału 75075 (Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego) na zakup usług pozostałych; 

c) w rozdziale 75075 (Promocja jednostek samorządu terytorialnego) przesunięto ogółem 

kwotę 7.249,59 zł na zakup usług pozostałych, w tym z wynagrodzeń bezosobowych 

kwotę 4.249,59 zł i z zakupu środków żywności kwotę 3.000,00 zł; 

d) z rozdziału 75414 (Obrona cywilna) przeniesiono ogółem kwotę 5.400,00 zł, w tym z 

wynagrodzeń bezosobowych kwotę 1.000,00 zł, z zakupu materiałów i wyposażenia 

kwotę 1.500,00 zł, z zakupu usług pozostałych kwotę 500,00 zł, z opłat z tytułu 

zakupu usług telekomunikacyjnych kwotę 500,00 zł i ze szkoleń pracowników 

niebędących członkami korpusu służby cywilnej kwotę 1.900,00 zł do rozdziału 

75412 (Ochotnicze straże pożarne) na zakup materiałów i wyposażenia; 

e) z rozdziału 75818 (Rezerwy ogólne i celowe) przesunięto kwotę 9.400,00 zł z rezerwy 

ogólnej do jednostki do rozdziału 75412 (Ochotnicze straże pożarne), w tym na zakup 

materiałów i wyposażenia kwotę 4.600,00 zł i na zakup usług pozostałych kwotę 

4.800,00 zł; 

f) z rozdziału 80101 (Szkoły podstawowe) z wynagrodzeń osobowych pracowników 

przeniesiono kwotę 412.855,85 zł  do jednostek; 

g) w rozdziale 80104 (Przedszkola) przesunięto środki w kwocie 103.000,00 zł na 

dotację podmiotową z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną i inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną między przedszkolami; 

h) w rozdziale 80149 (Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego) z dotacji 

podmiotowej z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty przeniesiono 

kwotę 15.000,00 zł na dotację podmiotową z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną i inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną; 

i) z rozdziału 80149 (Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego) z dotacji 

podmiotowej z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty przeniesiono 

kwotę 20.000,00 zł do rozdziału 80106 (Inne formy wychowania przedszkolnego) na 

dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


